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Organizační výbor soutěže: 

Ředitel:                                             Jiří Krečmer  

Hlavní rozhodčí:          Pavlína Krečmerová  rozhodčí  A1541 

PHK:                  Ing. Jiří Krečmer  rozhodčí  B1641  

RPČ:                         Jakub Hudymač  rozhodčí  B1991 

                  Lukáš Hanke               rozhodčí  C1990 

Disciplína: LM 60 

Kategorie:     Muži, senioři 

P. Jméno Org. Průk. Nar. L1 L2 L3 L4 L5 L6 Cel. C 

1 KAPICA Rudolf 0328 04261 1958 94 98 96 97 98 95 578 25C 

2 ROMAN Vladimír 0034 00415 1963 97 94 97 94 97 96 575 23C 

3 TKADLEC Miroslav 0272 05035 1957 97 97 96 92 94 96 572 22C 

4 GEBAUER Vilém 0079 0571 1961 94 99 94 94 94 95 570 24C 

5 VILKUS Jan 0034 00421 1955 95 91 97 95 95 93 566 21C 

6 KYČERKA Miroslav 0034 39310 1960 94 94 89 95 95 95 562 17C 

7 PALUBJÁK M. AVZO   1952 91 95 92 93 92 94 557 12C 

8 KOTLÁŘ Pavel 0034 00414 1955 93 92 88 94 93 94 554 12C 

9 HRBÁČ Josef 0034 00423 1953 88 86 87 93 95 92 541 14C 

10 PASKUDA Pavel 0034 38771 1959 76 79 83 91 89 83 501 9C 

 

Disciplína: LM 60 

Kategorie:     Muži, junioři, ženy, juniorky 

P. Jméno Org. Průk. Nar. L1 L2 L3 L4 L5 L6 Cel. C 

1 ODSTRČILOVÁ M. 0004 45501 1978 98 96 99 97 97 99 586 33C 

2 PELIKÁN Petr 0079 43194 2005 100 99 97 95 98 96 585 39C 

3 HUDYMAČ Jakub 0004 41706 2003 97 98 98 98 94 98 583 32C 

4 KůRKA Jan 0079 43885 2005 98 94 96 98 97 98 581 38C 

5 KRČIL Petr AVZO   1969 95 97 94 96 97 97 576 28C 

6 HANKE Lukáš 0004 40100 2002 94 93 98 96 98 96 575 26C 

7 TESAŘ David 0034 39058 1979 92 91 95 91 96 96 561 15C 

8 VÁCLAV Libor 0227 06755 1971 95 92 96 94 91 89 557 17C 

9 KRČILOVÁ Helena 0004 44891 2005 91 92 95 96 95 88 557 16C 

10 MEIXNER Jaroslav AVZO   1978 86 90 76 65 76 74 467 5C 

 

Disciplína: SM 60 

Kategorie: Dorostenci, dorostenky 

P. Jméno Org. Průk. Nar. L1 L2 L3 L4 L5 L6 Cel. C 

1 KLÁSEK Václav 0079 43650 2008 91 97 98 94 100 96 576 29C 

2 ODSTRČILOVÁ I. 0004 45386 2009 97 92 95 96 96 98 574 23C 

3 VÁCLAVÍK Alex 0004 44405 2010 96 95 95 96 99 93 574 23C 

4 SCHWACHOVÁ Ter. 0004 44942 2008 93 96 98 96 95 95 573 31C 

5 GEBAUER Adam 0079 44433 2011 92 94 97 95 96 96 570 19C 

6 KLÁSEK Matyáš 0079 44592 2012 93 98 92 96 93 97 569 18C 

7 MEIXNEROVÁ Z. 0004 44389 2010 93 95 94 93 100 93 568 19C 

8 MEIXNEROVÁ B. 0004 44388 2010 89 96 94 98 94 95 566 24C 

9 JÁNOŠ Štěpán 0386 44162 2008 95 97 94 92 94 93 565 16C 

10 HRUŠKA Lukáš 0004 45322 2010 89 92 92 91 91 95 550 13C 

11 MACHURA Mikuláš 0004 44941 2011 93 87 55 73 89 91 488 9C 

 

 

 

 



Disciplína: LM  3x20 

Kategorie: Muži, junioři, juniorky 

P. Jméno Org. Průk. Nar K1 K2 L1 L2 S1 S2 Cel. C. 

1 HANKE Lukáš 0004 40100 2002 95 97 97 98 92 91 570 24C 

2 PELIKÁN Petr 0079 43194 2005 90 95 99 98 90 95 567 28C 

3 KůRKA Jan 0079 43885 2005 96 94 98 99 86 87 560 25C 

4 HRTÁNKOVÁ Marie 0079 41188 2004 88 92 96 97 90 91 554 18C 

5 HUDYMAČ Jakub 0004 41706 2003 94 92 94 96 83 88 547 13C 

6 GEBAUER Vilém 0079 0571 1961 90 92 94 97 74 80 527 11C 

7 KAPICA Rudolf 0328 04261 1958 87 85 97 95 81 74 519 17C 

8 KRČILOVÁ Helena 0004 44891 2005 86 82 89 88 68 71 484 5C 

 

Disciplína: SM  3x20 

Kategorie: Dorostenci, dorostenky 

P. Jméno Org. Průk. Nar K1 K2 L1 L2 S1 S2 Cel. C. 

1 KLÁSEK Václav 0079 43650 2008 93 94 98 98 90 86 559 20C 

2 ODSTRČILOVÁ I. 0004 45386 2009 90 91 94 95 89 90 549 13C 

3 MEIXNEROVÁ B. 0004 44388 2010 88 84 96 96 86 89 539 14C 

4 SCHWACHOVÁ T. 0004 44942 2008 87 84 95 96 88 87 537 13C 

5 VÁCLAVÍK Alex 0004 44405 2010 86 90 96 96 83 83 534 12C 

6 MEIXNEROVÁ Z. 0004 44389 2010 91 89 93 90 88 82 533 12C 

7 HRUŠKA Lukáš 0004 45322 2010 86 86 89 92 72 70 495 6C 

 

 

V Opavě 5. 5. 2024 

                                                                                                     Jiří Krečmer 

                                                                                      ředitel závodu a předseda klubu                         

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sponzoři soutěže:                                    
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